

Lourdete Vieira Bezerra  
Diretora  
RG: 715.563 – CPF: 785.499.904-00

**ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS BIRELI**  
CNPJ: 20.954.270/0001-43  
Rua José Vieira de Silva, 11, Sala 03, Fone, Costa e Silva  
Abaixo do VCN  
CEP: 53.033-074  
Fone: (51) 9 0993-6764  
e-mail: elohimcomercial@igmail.com



**ELOHIM  
COMERCIAL**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOÇA - CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010808.2019  
MOSSORÓ/RN, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMESTICO E APARELHOS HOSPITALARES DESTINADO A UNIDADE BASICA DE SAUDE JAN KEULY PESSOA AQUINO NO MUNICIPIO DE URUOÇA DE ACORDO COM A PROPOSTA N. 11423.060000/1170-01 DO MINISTERIO DA SAUDE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

**LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Foco Refletor Ambulatorial: Iluminação Led e Haster Flexível.	ARRUDA	UND	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00 mil e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						R\$ 1.050,00 mil e cinquenta reais

**LOTE 02**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Mochio: Material de Confeção Aço/ Ferro pintado, Encosto, Regulagem de altura a gás.	PALLET	UND	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00 duzentos e trinta reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						R\$ 230,00 duzentos e trinta reais

**LOTE 07**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Biombo: Material de Confeção Aço/Ferro pintado, Rodízios, Tamanho Triplo.	ARRUDA	UND	4	R\$ 219,00	R\$ 876,00 oitocentos e setenta e seis reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						R\$ 876,00 oitocentos e setenta e seis reais

**LOTE 08**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Leitor de Códigos de Barras: Especificação Mínima: Que esteja em linha de produção pelo fabricante; Tipo pistola manual com feixe de luz bidirecional, fonte de luz laser 650NM; Indicador sonoro de leitura. Velocidade de leitura de 100 linhas por segundo, capacidade de ler etiquetas de códigos de barras com 16cm ou mais de largura; Capacidade de decodificação dos códigos: UPC/EAN, UPC/EAN com complementos, UCC/EAN 128, Código 39, Código 39 Full Ascii, Código 39 Trioptic, Código 128 Full Ascii, codabar, intercalado 2 de 5, discreto 2 de 5, Código 93, MSI, Código 11 possuir interface USB, garantia mínima de 12 meses.	MULTILASER	UND	1	R\$ 193,99	R\$ 193,99 cento e noventa e três reais e noventa e nove centavos
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						R\$ 193,99 cento e noventa e três reais e nove centavos





**ELOHIM**  
COMERCIAL

ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 20.934.278/0001-43  
Rua José Vieira da Silva, 1 - Sala 03, Fret. Coadu e Silva  
Mossoró/RN  
CEP: 59122-572  
Fone: (84) 9 9583 6064  
e-mail: elohimcomercial@live.com

Lourdete Vieira Bezerra  
Diretora

RG: 715.563 - CPF: 785.499.904-00

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 10			R\$ TOTAL		
		MARCA	UNID	QTDE		R\$ UNIT.	
1	Projektor Multimídia (Datashow): Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; Resolução mínima nativa de 1024 X 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI; Deve possuir entrada USB; Luminosidade mínima de 2500 lumens; Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA; Manual do Usuário; Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia mínima de 12 meses.	TOMATE	UND	1	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>1.320,00</b>			mil trezentos e vinte reais

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 11			R\$ TOTAL		
		MARCA	UNID	QTDE		R\$ UNIT.	
1	Arquivo: Material de Confeção Aço, Gavetas: de 3 a 4 Gavetas, Deslizamento da Gaveta Trilho Telescópico.		UND	2	R\$ 455,00	R\$ 910,00	noventa e dez reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>910,00</b>			noventa e dez reais

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 12			R\$ TOTAL		
		MARCA	UNID	QTDE		R\$ UNIT.	
1	Bebedouro/ Purificador Refrigerado: Tipo Pressão Coluna Simples	KARINA	UND	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>650,00</b>			seiscentos e cinquenta reais

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 19			R\$ TOTAL		
		MARCA	UNID	QTDE		R\$ UNIT.	
1	Carro para Transporte de Materiais (diversos): Tipo Cubar/ Min 200L/Polipropileno		UND	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>1.150,00</b>			mil cento e cinquenta reais

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 20			R\$ TOTAL		
		MARCA	UNID	QTDE		R\$ UNIT.	
1	Balança Antropométrica Infantil: Modo Operação Digital.		UND	1	R\$ 537,07	R\$ 537,07	quinhentos e trinta e sete centavos
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>537,07</b>			quinhentos e trinta e sete centavos



Lourdete Vieira Bezerra  
Diretora  
RG: 715.563 -- CPF: 785.499.904-00

ELOHIM COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 20.934.278/0001-48  
Rua José Vieira da Silva, 11, Sala 03, Rec. Ceiba e Silva  
Mossoró/RN  
CEP: 59635-574  
Fone: (51) 9 9893-5764  
e-mail: elohimcomercial@me@gmail.com



ELOHIM  
COMERCIAL

ITEM		DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	Q'TDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1		Nebulizador Portátil: Tipo Ultrassônico, Número de saídas simultâneas 01.	G-TECH	UND	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
		<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>220,00</b>		<b>duzentos e vinte reais</b>

**LOTE 24**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010808.2019  
MOSSORÓ/RN, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA** R\$ 7.137,06 sete mil, cento e trinta e sete reais e seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITADO

- \*Declaramos fornecer produtos novos, de primeiro uso e em plena e total condição de uso/funcionamento, fabricados de acordo com as normas técnicas em vigor, de boa qualidade e de excelente aceitação no mercado, com prazo de garantia de 12 meses, contados da data de recebimento definitivo dos produtos pelo Órgão solicitante.
- \*Declaramos entregar os produtos que lhe forem adjudicados em rigorosa e estreita conformidade com as exigências e condições estabelecidas no Edital do referido Pregão, notadamente em seu Termo de Referência e, bem assim, no contrato decorrente do referido certame.
- \*Declaramos que nos preços acima já estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente ao fornecimento dos materiais desta licitação.
- \*Declaramos comparecer à sede deste Órgão, quando regularmente convocados, para a assinatura do respectivo contrato, bem como receber ordem de compra, através do representante legal, a Sra. Lourdete Vieira Bezerra, RG: 715.563, CPF: 785.499.904-00 - Diretora.
- \*Declaramos que somos empresa Optante pelo Simples Nacional, e que a alíquota de ICMS do nosso estado de origem (Rio Grande do Norte) é 18%.
- \*Declaramos que NÃO POSSUIMOS como sócio, gerente e diretores, servidores deste Município, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
- \*Finalizando, declaramos total conhecimento e concordância com todos os termos contidos no edital deste processo licitatório e seus anexos.
- \*Inscrição Estadual: 20.414.774-3 \*Inscrição Municipal: 029.619-8
- \*O pagamento será efetuado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, desde que devidamente atestada pela Diretoria competente.

BANCO DO BRASIL: Ag. 3526-2 C.C. 51.919-7

